
Skuodo P. Žadeikio gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimas 

2022–2023 m. m.   

Įsivertinimo ir pažangos anketos duomenys: 
 

Respondentai 

 

5 aukščiausios vertės 5 žemiausios vertės 

Mokiniai  

 

 

 

 

Mokytojai bendradarbiauja tarpusavyje, kad 

pasiektume geresnių mokymosi rezultatų 3,8; 

Mokyklos vadovai rūpinasi, kad mokykloje 

būtų gera 3,8; 

Mokinių žinių vertinimas 3,8; 

Aš žinau kur kreiptis mokykloje jei iškyla 

sunkumų 3.8; 

Klasės vadovai informuoja apie mokymosi 

rezultatus 3,8; 

Netradicinės pamokos 3,8. 

 

Mokymosi eigos planavimas su mokiniu 1,9; 

Pamokos neįdomios, nešiuolaikiškos 1,9; 

Informacinių technologijų panaudojimas 

pamokose 2,0; 

Galimybė pasirinkti įvairaus sunkumo 

užduotis 2,1; 

Mano mokyklos pasiekimai yra žinomi 

šalyje, rajone 2,1. 

 

 

 

Tėvai  

 

 

 

 

Aš žinau, kas mano vaikui sekasi 3,8 

Mokytojai vaikus vertina įvairiais būdais: 

pažymiais, kaupiamaisiais balais, pagyrimais, 

komentarais raštu ar žodžiu 3,8; 

Mokydamasis mano vaikas naudojasi įvairia 

įranga ir priemonėmis 3,78; 

Aš pasitikiu mūsų mokyklos vadovais 3,37; 

Mano vaikas jaučia atsakomybę už savo 

mokymosi rezultatus. 3,8. 

 

Mano vaiko mokyklos pasiekimai yra žinomi 

mieste (rajone ar šalyje) 1,8; 

Mano vaikas turėdamas idėjų dėl mokyklos 

gyvenimo gerinimo gali jas įgyvendinti 2,4; 

Tėvai įtraukiami kuriant mokyklos erdves 

2,82; 

Pastebiu, kad mokytojai mokosi vieni iš kitų 

1,9; 

Pamokose vaikas gali pasirinkti įvairaus 

sunkumo užduotis 2,45. 

  

Mokytojai  

 

 

Aš gerbiu kiekvieną mokinį – 4; 

 

Mokiniai geba projektuoti savo tolesnį 

mokymąsi – 1,9; 



 

 

Mokykloje nuolat analizuojami mokinių 

mokymosi pasiekimų 

rezultatai – 4; 

Planuodamas pamokas aš atsižvelgiu į 

mokinių ugdymosi 

poreikius – 4; 

Mokykloje yra galimybė naudotis man 

reikalinga įranga ir 

priemonėmis – 4; 

Mūsų vadovai siekia, kad mokykla keistųsi, 

tobulėtų – 4. 

Kiekvienas mokinys yra atradęs sau tinkamos 

ir sėkmingos veiklos sritį – 1,9; 

Mūsų mokyklos mokiniai daro pažangą 

visose ugdymo srityse – 2,0; 

Mokiniai demonstruoja pagarbą kiekvienam – 

2,4; 

Tėvai yra aktyvūs mokyklos gyvenimo 

dalyviai –2,4; 

Mokiniai geba tinkamai spręsi savo 

mokymosi problemas – 2,6. 

 

 

 

 


